СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Муниципального образования - Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области

_______________________________________________________________________
           РЕШЕНИЕ
 «27» июня  2016 г.                                                                                                                        № 144

      О назначении выборов депутатов представительного органа муниципального образования - Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области четвёртого созыва
     В соответствии с частью 1 статьи 7 Закона Рязанской области от 05 августа 2011 года № 63 – ОЗ «О выборах депутатов представительного органа  муниципального образования в Рязанской области», Уставом муниципального образования - Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области, Совет депутатов муниципального образования – Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области

        РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов представительного органа муниципального образования – Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области четвёртого созыва на 18 сентября 2016 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия  и подлежит опубликованию в Информационном вестнике муниципального образования – Окское сельское поселение  Рязанского муниципального района Рязанской области, а так же в газете «Рязанские зори».

Председатель Совета депутатов

муниципального образования –

Окское сельское поселение:                                                               Е.А. Салмин

Глава муниципального образования –

            Окское сельское поселение:                                                               А.В. Трушин